ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Số:  711 /UBND-KGVX

V/v Trường Trung cấp Miền Tây

liên kết đào tạo liên thông từ trình

độ trung cấp lên trình độ đại học,

hệ vừa làm vừa học năm 2019

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Cần Thơ, ngày 08 tháng 3 năm 2019

  Kính gửi:

- Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ;

- Hiệu trưởng Trường Đại học Trà Vinh;

- Hiệu trưởng Trường Trung cấp Miền Tây.

Xét Công văn số 549/SGDĐT-GDTX ngày 04 tháng 3 năm 2019 của Giám

đốc Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ về việc Trường TC Miền Tây liên

kết đào tạo liên thông từ trình độ TC lên trình độ ĐH hệ VLVH năm 2019 với

Trường ĐH Trà Vinh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ có ý kiến

như sau:

1. Thống nhất việc Trường Trung cấp Miền Tây liên kết với Trường Đại

học Trà Vinh đào tạo liên thông từ trình độ trung cấp lên trình độ đại học, hệ vừa

làm vừa học trong chỉ tiêu tuyển sinh năm 2019 theo đề nghị của Giám đốc Sở

Giáo dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ tại Công văn nêu trên, cụ thể như sau:

a) Ngành Điều dưỡng: 60 chỉ tiêu.

b) Ngành Y tế công cộng: 60 chỉ tiêu.

c) Ngành Kỹ thuật xét nghiệm y học: 60 chỉ tiêu.

2. Các đơn vị triển khai thực hiện việc liên kết đào tạo đảm bảo đúng

quy định.

3. Giao Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ kiểm tra và giám sát

việc liên kết đào tạo nêu trên đảm bảo đúng quy định.

Nhận được Công văn này, Thủ trưởng các đơn vị nêu trên tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBNDTP (1A);

- Sở LĐ-TB&XH;

- Sở Y tế;

- VP.UBND TP (3C);

- Cổng TTĐT TP;

- Lưu: VT,ND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thị Hồng Ánh

		2019-03-08T14:45:11+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!